PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Aplinkos priežiūros įrangos remonto paslaugos, aprašytos 
Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis – nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2.  

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 12.108,85 eurų (dvylika tūkstančių vienas šimtas aštuoni eurai 85  euro 
ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 10.007,31 – eurų (dešimt tūkstančių septyni eurai 31 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2.101,54 eurų (du tūkstančiai vienas šimtas vienas euras 
54 euro ct).  

2.3.3. Kitų Paslaugų ir/arba Prekių, nenurodytų Sutarties SD priede Nr. 2, kaina negali viršyti 10 proc., t.y. 
1.000,73 eurų (vieno tūkstančio eurų 73 euro ct) neįskaitant PVM. 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių